

## **KJ Handel Holding ApS**

Marsvej 29

6800 Varde

CVR-nr. 33396899

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KJ Handel Holding ApS  
Marsvej 29  
6800 Varde

CVR-nr.: 33396899

Stiftet: 26.01.2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Karsten Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 716 t.kr. mod et overskud på 652 t.kr i 2015. Resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.500)</b>	<b>30.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		735.866	641.383
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(15.790)</u>	<u>(19.900)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>715.576</b>	<b>651.983</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>715.576</u></b>	<b><u>651.983</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		710.866	641.383
Overført resultat		<u>4.710</u>	<u>10.600</u>
		<b><u>715.576</u></b>	<b><u>651.983</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.184.903	1.449.037
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.184.903</b>	<b>1.449.037</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.184.903</b>	<b>1.449.037</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.440	1.440
Udskudt skat		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.440</b>	<b>1.440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.232</b>	<b>1.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.672</b>	<b>2.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.208.575</b>	<b>1.451.814</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.580.403	869.537
Overført overskud eller underskud		(10.498)	(15.208)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.649.905</u></b>	<b><u>934.329</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	0
Anden gæld		533.670	517.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>558.670</u></b>	<b><u>517.485</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>558.670</u></b>	<b><u>517.485</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.208.575</u></b>	<b><u>1.451.814</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	869.537	(15.208)	934.329
Årets resultat	0	710.866	4.710	715.576
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.580.403</b>	<b>(10.498)</b>	<b>1.649.905</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	4.560
Renteomkostninger i øvrigt	15.435	14.985
Øvrige finansielle omkostninger	355	355
	<b>15.790</b>	<b>19.900</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		579.500
Tilgange		25.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>604.500</b>
Opskrivninger primo		869.537
Andel af årets resultat		774.135
Udbytte		(25.000)
Andre reguleringer		(38.269)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.580.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.184.903</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		<b>114.808</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TJ Automobile ApS	Esbjerg	ApS	50,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2016.
